
ZARZĄDZENIE NR  141.2017 

Burmistrza Halinowa 

z dnia 14 grudnia 2017r. 

 

 
w sprawie: powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego 
 

Na podstawie art. 21 ust.1 oraz art. 20a ust.4 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 

2004r. (t.j. Dz. U. z  2017 r., poz. 1579 z poźn. zm.), 
 

zarządzam, co następuje : 
 

§ 1 

 

Powołuję Komisję Przetargową do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie 

zamówienia na zadanie realizowane w ramach programu „Poprawa gospodarki ściekowej w Gminie 

Halinów” pn: 

„Poprawa gospodarki ściekowej w Gminie Halinów Zadanie 10 - Budowa kanalizacji 
sanitarnej w ul. Dąbrowskiego w m. Halinów,ul. Chojniak w m. Długa Kościelna,  Bażantów 
w m. Józefin” 
 

w składzie: 
 

1) Adam Sekmistrz - przewodniczący komisji  

2) Agata Zalewska - sekretarz komisji 

3) Agnieszka Księżopolska - członek komisji 

4) Agnieszka Maciążek – członek komisji  

5) Tomasz Jeziorski - członek komisji 

6) Marcin Melon - członek komisji 

7) Małgorzata Komuda–Ołowska - członek komisji 

 

§ 2 

 

W nadzorze nad realizacją zamówienia będą brali udział Adam Sekmistrz - przewodniczący komisji,  

Tomasz Jeziorski - członek komisji oraz Agnieszka Księżopolska - członek komisji. 

  

§ 3 

 

Komisja Przetargowa postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzić będzie w trybie 

przetargu nieograniczonego, na podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z  2017 r., poz. 1579), oraz aktów wykonawczych wydanych na jej podstawie. 

 

§ 4 

 

Komisja Przetargowa rozpocznie pracę z dniem powołania. 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  

 

        Burmistrz Halinowa 

                   /-/ Adam Ciszkowski 


